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WOOM SENSITIVE Family pasta do zębów 75 ml
 

Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Producent WOOM

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaWOOM Family SENSITIVE pasta do zębów 75 mlJeśli masz problem z wrażliwością dziąseł lub zębów, sięgnij po pastę
WOOM Family Sensitive 75ml. Za sprawą odpowiednio dobranych składników pasta nie tylko chroni przed próchnicą zębów,
wzmacniając ich szkliwo i pomagając w utrwaleniu wapnia, ale także łagodzi podrażnienia dziąseł i pomaga w zasklepieniu odsłoniętych
kanalików zębinowych. Dzięki temu wrażliwość na zimno, ciepło, słodki lub kwaśny smak staje się zdecydowanie mniejsza.DziałanieW
paście do zębów marki WOOM znajdziemy ochronne fluorki, które wzmacniają zęby i minimalizują ryzyko wystąpienia próchnicy,
odpowiedzialny za zasklepianie odsłoniętych kanalików zębinowych azotan potasu, a także pantenol i betainę, które pomagają w
łagodzeniu podrażnień dziąseł, przyspieszą gojenie się ran i wzmocnią drobne naczynia krwionośne, dzięki czemu pojawiający się
podczas szczotkowania zębów problem krwawiących dziąseł zostaje zredukowany do minimum. Znajdujące się w paście WOOM Family
Sensitive 75ml związki są substancjami naturalnymi, bezpiecznymi w stosowaniu i łagodnymi w działaniu.Choć z prezentowanej pasty
do zębów może korzystać każdy, to jednak z uwagi na specyficzny skład i wynikające z niego właściwości, jest to produkt w pierwszej
kolejności kierowany do osób borykających się z problemem wrażliwości zębów lub dziąseł. WOOM Family Sensitive 75ml będzie
dobrym wyborem dla osób o zwiększonej podatności na podrażnienia i krwawienia z dziąseł oraz tych, którym zależy na wzmocnieniu
szkliwa zębów. Dzięki łagodzącym właściwościom pantenolu i betainy oraz odpowiednio dobranej dawce fluoru pasta do zębów marki
WOOM może służyć zarówno dorosłym, jak i dzieciom.Podobnie jak w przypadku innych past do zębów, dla uzyskania wysokiej
skuteczności działania, produkt należy stosować regularnie, przynajmniej dwa razy dziennie. Systematyczne szczotkowanie zębów z
wykorzystaniem takich produktów jak pasta WOOM Family Sensitive 75ml to najlepszy sposób, by uchronić się przed próchnicą zębów,
zadbać o dobrą kondycję dziąseł i świeży oddech każdego dniaSposób użyciaPasty należy używać co najmniej 2 razy dziennie (najlepiej
rano i wieczorem) lub zawsze wtedy, kiedy nastąpi taka potrzeba. Na włosie szczoteczki lub końcówki wymiennej należy nałożyć pastę
w ilości mniej więcej ziarnka grochu. Zęby należy szczotkować przez mniej więcej 2 minuty (jest to czas zalecany przez stomatologów).
Po szczotkowaniu należy wypluć zawartość jamy ustnej i dokładnie przepłukać usta wodą. Nie należy połykać pasty. Dzieci poniżej 6
roku życia powinny używać pasty pod okiem osoby dorosłej.W przypadku przyjmowania fluoru z innych źródeł należy skonsultować się
ze stomatologiem lub lekarzemSkładAQUA, SORBITOL, HYDRATED SILICA, POTASSIUM NITRATE, PEG-8, SODIUM LAURYL SULFATE,
AROMA, CL 77891, CELLULLOSE GUM, PANTHENOL, SODIUM FLUORIDE, SODIUM SACCHARIN, ALLANTOIN, TOCOPHERYL ACETATE,
SODIUM BENZOATE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, LIMONENE.
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